
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 
                                                                                                                   

                                                              

 

Resultado preliminar de candidatura do CONCAM - Edital 005/19 DRG-SLT 

 

Resultado preliminar de candidaturas para eleição 

de complementação do Conselho de Câmpus do 

IFSP Câmpus Salto  

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SALTO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 

PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, 

considerando o Edital 005/2019 alterado pelo Edital 006/2019, cujo objeto são as normas para 

eleição de complementação do Conselho de Câmpus do IFSP Câmpus Salto, RESOLVE:  

 

Art. 1º - Tornar público o resultado preliminar das candidaturas ao Conselho de 

Câmpus, efetuadas nos seguimentos: 

DISCENTES: 

- Lorrany Larissa Batista – Licenciatura em Matemática 

- Priscila Bispo – Licenciatura em Letras 

- Rebecca Beatriz Pinheiro Quintino – Licenciatura em Letras 

 

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS: 

- Luciano Toledo de Barros 

 

Art. 2º - O prazo para interposição de recurso em relação a este resultado 

preliminar é dia 28/02 das 9h às 20h na sala 205, de acordo com o ANEXO I do Edital 006/2019. 

  

 

Salto, 27 de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

 

EDILSON APARECIDO BUENO 

DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO 

PORTARIA SLT.0012/2019 


		2019-02-27T14:19:30-0300
	Edilson A. Bueno




